О прекращении полномочий члена наблюдательного совета – 08

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

П Р И К А З

«  »  МШРГ-2             2025 г. №

Москва

О прекращении полномочий члена наблюдательного совета

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Государственный университет просвещения»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 г.

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», подпунктом 4.3.2 пункта 4 Положения

о Министерстве просвещения Российской Федерации, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. № 884,

уставом федерального государственного автономного образовательного

учреждения высшего образования «Государственный университет просвещения»,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 20 мая 2024 г. № 339, с учетом письма федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования «Государственный

университет просвещения» от 19 мая 2025 г. № Исх-5753  п р и к а з ы в а ю:

Досрочно прекратить полномочия члена наблюдательного совета

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Государственный университет просвещения»

Гумеровой Л.С., назначенной приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 4 марта 2025 г. № 205 «О членах наблюдательного совета

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Государственный университет просвещения».

Министр
МШЭП

С.С. Кравцов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Наумова Наталия Александровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.06.2025 17:13:56
Уникальный программный ключ:
6b5279da4e034bff679172803da5b7b559fc69e2